

نگذارید سینا فراموش شود

روایت عجیبی است. از هر طرفی که به آن نگاه می‌شود سناریویی تلخ و شیرین دارد. ماجرا مربوط به اتفاقی است که نیمه دوم آذر در قائمشهر رخ داده، نوجوانی ۱۷ساله به همراه مربی‌اش عازم محل تمرین هستند ولی در مسیر، به یک‌باره، زمین پیاده‌رو گویی دهان باز می‌کند و مادر و دختری را می‌بلعد. مادر ۳۴ساله به همراه دختر ۱۱ساله‌اش در کودالی که به قرار بسر اثر رانش زمین که در پی حفر قبلی رخ داده، فرو می‌روند. سینا اباذری، بازیکن تیم زیر ۱۸ساله‌های نساجی که صحنه را تماشا کرده، بی‌درنگ از ماشین پیاده می‌شود و داخل گودال می‌پرد. او مادر را نجات می‌دهد و دخترک را هم در حاشیه امنی قرار می‌دهد ولی درست در همین لحظه، زیر پای خودش در همان گودال خالی می‌شود. این بار سینا که برای نجات دو شهروند دیگری داخل گودال رفته بود، خودش چندمتری به پایین کشیده می‌شود. از بد حادثه، این بار چند تکه سنگ سنگین هم روی کمر و پایش می‌افتد تا دیگر راه نجاتش از گودالی که او را بلعیده بود، به این سادگی‌ها نباشد. با پیگیری مربی، نیروهای امدادی از راه می‌رسند و سینا را از زیر آواری که در آن گیر کرده نجات داده و به اورژانس می‌سپارند. تا اینجا همه چیز ظاهراً خوب پیش رفته ولی مشکل اصلی این بود که هنگام درآوردن سینا اباذری از زیر آوار، او متوجه می‌شود بخشی از اعضای بدن، خاصه پاهایش را نمی‌تواند تکان دهد. این موضوع در بیمارستان با جدیت بیشتری پیگیری می‌شود. مادر و دختر به طور سریایی مداوا و ترخیص می‌شوند ولی سینا سریعاً به اتاق عمل برده می‌شود. تشخیص آسیب نخاعی برای این بازیکن جوان چیزی نبود که بتوان به‌سادگی از کنارش عبور کرد. پزشکان بعد از عمل نخست از این می‌گویند که عصب‌هایش برگشته و حتی توانسته پاهایش را تکان دهد؛ امری که ظاهراً به این سادگی‌ها نیست. از سینا اباذری، مربی و پزشکان معالجش در روزهای گذشته اخباری به مراتب ریزودرشت منتشر شده ولی همگی به غیر از داستان حرکت پاهایش، مشابه است. خودش داستان نجات مادر و دختر از گودال را این‌طور توضیح داده است: «وقتی صحنه سقوط مادر و دختر را به داخل گودال دیدم، به هیچ چیز جز نجات آن دو نفر فکر نکردم و برای همین وارد گودال شدم. وقتی آنها را نجات دادم، ناگهان زیر پای خالی شد و چند تکه سنگ روی من افتاد. با حضور نیروهای امدادی از آن وضعیت رها شده و به بیمارستان منتقل شدم. اگر بازهم به روز حادثه برگردم، این کار را می‌کنم و جان هم‌وطنانم را نجات می‌دهم». پزشک معالج او نیز در صحبت‌هایی که با تلویزیون داشته از انجام موفقیت‌آمیز جراحی حرف زده و از این گفته که خوشبختانه این بازیکن جوان توانسته پاهایش را تکان دهد.
باین‌حال، دوره بستری شدن اباذری در بیمارستان طولانی‌تر از حد معمول شد و در این مدت بسیاری از چهره‌های مطرح فوتبال خاصه علی‌دایی و امیر قلعه‌نویی در تلاش بوده‌اند حال این‌ جوان فداکار را از نزدیک جویا شده و نیازهای احتمالی‌اش را برطرف کنند.

این موضوع فقط بخشی از روایت تکان‌دهنده سیناست ولی پرسش دیگر که جای رسیدگی و پیگیری دارد، این است که چطور در یک پیاده‌رو به یک‌باره زمین دهان باز می‌کند و چند شهروند را می‌بلعد؟ این موردی است که به قرار مورد توجه مسئولان قضائی شهر هم قرار گرفته است. علی‌نیزای، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قائمشهر، طبق گزارشی که جام‌جم مطرح کرده، با ورود به این پرونده و حضور در صحنه حادثه، دستور ترمیم فوری گودال و پیگیری وضعیت نوجوان فوتبالیست را که برای نجات دو شهروند دیگر مصدوم شده بود، صادر و از او نیز در بیمارستان رازی عیادت کرده است.

همچنین او از پیگیری برای بررسی دلایل فنی و شناسایی عوامل و مقصران وقوع این حادثه خبر داده و گفته: «برای اثبات قصوری که ممکن است در این رابطه وجود داشته باشد، حتماً پیگیری قضائی خواهیم داشت و اطلاعات تکمیلی اعلام می‌شود». فعلاً که اطلاعات تکمیلی در این زمینه منتشر نشده و نتیجه پیگیری قضائی انجام‌شده

هادی چوپان برای سینا اباذری، فوتبالیست فداکار و عضو

تیم نساجی، پیغامی ویژه فرستاد. به گزارش «ورزش سه»، سینا اباذری، بازیکن جوان تیم فوتبال نساجی که هنگام کمک به دو شهروند زیر آوار قرار گرفت و دچار مصدومیت شد، این روزها در حال گذراندن دوره درمانی خود است و علاوه‌بر رسیدگی‌های پزشکی، به انرژی مثبت نیز نیاز دارد. هرچند اهالی ورزش این‌س موضوع را درک کرده‌اند و طبق آنچه خود سینا گفته بود، در این مدت چهره‌های شناخته‌شده زیادی جویای شرایط او بوده‌اند که هادی چوپان هم یکی از

مذاکرات مثبت استقلالی‌ها با العربیه

فاصله ۳۵۰ هزار دلاری آزادی با پیراهن آبی

مطابق با فهرست پیستو موسیمانه، رایزنی‌ها با محمدرضا آزادی آغاز شده و مدیران باشگاه استقلال امیدوار به دریافت رضایت‌نامه او از باشگاه اماراتی

هستند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیستو موسیمانه، سرمربی آبی‌پوشان پایتخت، پیش از انجام آخرین بازی استقلال در نیم‌فصل نخست و قبل از آنکه برای گذراندن تعطیلات زمستانه، تهران را ترک کند، فهرست بازیکنان مازاد و بازیکنان مورد نظر خود را به مدیریت باشگاه ارائه کرد تا مطابق با خواسته‌های او، فعالیت آبی‌پوشان در بازار نقل‌وانتقالات پیش برود. در شرایطی‌که فعلاً به‌جز مسعود جمعه که پیش از پایان نیم‌فصل اول خریداری شد، بازیکن جدیدی به عضویت تیم استقلال در نیامده، اما رایزنی‌ها برای خرید بازیکنان مورد نظر موسیمانه درحال انجام است.

سرمربی آفریقایی آبی‌پوشان به دنبال خانه‌تکانی اساسی در خط‌حمله تیمش است و نه‌تنها نام گوستاوا و بلانکو، آرمان رضائی و علی‌رضا کوشکی را در فهرست مازاد خود قرار داده، بلکه به دنبال آن است در کنار حفظ مسعود جمعه، دو مهاجم جدید هم به خدمت بگیرد؛ جونل کوچو و محمدرضا آزادی. کوچو اخیراً سفری به تهران داشت و تست‌های پزشکی را هم پشت گذاشت و براساس آخرین خبرها، هماهنگی‌ها میان مدیران باشگاه استقلال با مسئولان باشگاه دینامو سمرقند برای پرداخت هزینه رضایت‌نامه کوچو درحال انجام است تا قرارداد این مهاجم غنایی-قرقیزستانی با آبی‌پوشان به‌زودی نهایی شود.

آزادی؛ مهاجم ایرانی محبوب موسیمانه

موسیمانه در کنار معرفی جمعه و کوچو به مدیران باشگاه استقلال، قصد تقویت خط‌حمله تیمش با حضور یک مهاجم ایرانی را هم دارد و در شرایطی که محمدرضا آزادی هم تحت قرارداد باشگاه العربیه امارات است، سرمربی آفریقایی آبی‌ها نسبت به جذب او باافشاری دارد و مسئولان باشگاه استقلال برای جذب آزادی با پیش گذاشته‌اند. براساس خبرهای واسله، رایزنی‌های اولیه در مسیر جذب محمدرضا آزادی مثبت پیش رفته و آبی‌ها امیدوارانه مذاکرات را برای توافق با باشگاه اماراتی پیش می‌برند.

ستاره ایرانی، چهره ویژه ترکیب قهرنشین لیگ امارات

آزادی برای بازگشت به فوتبال ایران، بی‌میل نیست و چراغ سبز خود را نشان داده اما مشخصاً توجه به قراردادی که دارد، شخصاً نمی‌تواند درباره جدایی‌اش از العربیه یا ماندن در این تیم تصمیم بگیرد؛ آن‌هم درحالی‌که او برای این تیم اماراتی که قهرنشین جدول رقابت‌های لیگ برتر این کشور است، در ۱۰ بازی این فصل لیگ برتر توانسته سه گل از هفت گل تیمش را بزند که با توجه به روزگار بحرانی العربیه در فوتبال باشگاهی امارات، آمار قابل قبولی برای مهاجم ایرانی محسوب می‌شود.

آبی‌ها به دنبال توافق نهایی با مسئولان العربیه

مدیران باشگاه العربیه بعد از کش‌وقوس‌های فراوان سرانجام رقم درخواستی خود را ۳۵۰ هزار دلار اعلام کرده‌اند و مسئولان باشگاه استقلال درصد آن هستند تا هم این رقم را قسط‌بندی کنند و هم اینکه بتوانند با آزادی برای امضای قرارداد بلندمدت به توافق برسند تا با چالش بردن سقف بودجه مواجه نشوند و رقم رضایت‌نامه آزادی به میزان مدت فصل قراردادش تقسیم شود. آزادی که بعد از دوره حضورش در فوتبال یونان به استقلال پیوست ولی روزهای خوبی را نگذراند، اما در سودای انجام کار نیمه‌تمام دوره قبلی خود است.

امیدوار به تکرار روزهای خوش آلومینیوم و نساجی در پیراهن آبی

محمدرضا آزادی بعد از جدایی‌اش از استقلال راهی آلومینیوم و سپس نساجی شد و در این دو تیم، در قامت ستاره درخشید؛ به‌طوری‌که ۱۱ گل زده با پیراهن آلومینیوم و ۱۲ گل زده با پیراهن نساجی در کارنامه آزادی دیده می‌شود و جالب آنکه چهار گل از ۱۲ گل او برای تیم قائمشهری، فصل گذشته در لیگ قهرمانان آسیا به ثبت رسیده است. مهاجم ۲۵ساله که تجربه پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم دارد و برای تراکتور نیز در لیگ برتر بازی کرده، امیدوار است طی روزهای آینده توافقات میان دو باشگاه استقلال و العربیه نهایی شود و قرارداد خود با آبی‌پوشان پایتخت را رسماً به امضا برساند تا دوباره به جمع مهاجمان لیگ برتر فوتبال ایران بازگردد.

سریع‌تر از آلومینیوم بولت

این دوندۀ ۱۷ساله پدیده دوومیدانی جهان است

پدیده استرالیایی دوومیدانی که رکورد دوران نوجوانی یوسین بولت را شکسته است، به دنبال رسیدن به رکوردهای این دوندۀ اسطوره‌ای است.

به گزارش ایسنا، گوت گوت، اعجوبه استرالیایی را می‌توان یوسین بولت بعدی دنیای دوومیدانی معرفی کرد. از سبک دویدن و اندام لاغر تا رفتارهایش در ورزشگاه و مهم‌تر از همه رکوردهایی که ثبت کرده، باعث شده این جوان ۱۷ساله را جانشین بولت بدانیم. بولت در مورد این نوجوان گفت: با دیدن او یاد دوران نوجوانی خودم می‌افتم. مقایسه با قهرمان هشت دوره المپیک و رکورددار جهان در دوی ۱۰۰ و ۲۰۰ متر تقریباً به یک اتفاق روزمره برای گوت تبدیل شده است. او در صحبت‌هایی گفت: این مقایسه و صحبت‌ها خیلی جالب است، چون یوسین بولت بهترین ورزشکار تمام دوران است و مقایسه‌شدن با او احساس خوبی است. البته من گوت گوت هستم، بنابراین سعی می‌کنم برای خودم نامی دست‌یاب کنم. اگر بتوانم به سطح او برسم، یک موفقیت بزرگ رقم زده‌ام. به گزارش سایت mopo، پدر و مادر این دوندۀ که غیر از او شش فرزند دیگر دارند، از سودان جنوبی (یکی از فقیرترین کشورهای جهان که با بحران‌ها و دگرگیری‌های زیادی روبه‌رو بوده است) به استرالیا مهاجرت کردند و گوت گوت نیز در سال ۲۰۰۷ در استرالیا به دنیا آمد. Gout کلمه انگلیسی معادل بیماری نفرس است. پدر این دوندۀ اعلام کرد نام این ورزشکار در اداره مهاجرت استرالیا اشتباه ثبت شد و به همین دلیل اسم این ورزشکار اکنون گوت گوت است.

شکستن تمامی رکوردها در استرالیا

این دوندۀ در مسابقات قهرمانی مدارس استرالیا در دسامبر، با زمان ۲۰۰۴ ثانیه در ۲۰۰ متر دوید. او با این رکورد توانست تمام رکوردهای دوی ۲۰۰ متر استرالیا، از جمله بخش بزرگسال را نیز بشکند. رکورد قبلی توسط پیتر نورمن با ۲۰۰۶ ثانیه در بازی‌های المپیک ۱۹۶۸ مکزیکوستی به ثبت رسیده بود که در این رقابت‌ها نقره گرفت.

۹ صدم سریع‌تر از یوسین بولت

گوت با این رکورد باور‌نکردنی رکورد بولت در نوجوانی را نیز شکست. در فهرست بهترین دوندۀ‌های زیر ۱۸ سال که توسط انجمن جهانی دوومیدانی منتشر شده است، رکورد گوت گوت ۹صدم ثانیه بالاتر از رکورد یوسین بولت است. بولت در سال ۲۰۰۳ در ۱۶سالگی، ۲۰۰ متر را در ۲۰.۱۳ ثانیه دوید. سباستین کو، رئیس فدراسیون بین‌المللی دوومیدانی، درباره این پدیده گفت: گوت گوت یک استعداد برجسته در دنیای دوومیدانی است. باین‌حال، ورود به عرصه بزرگسالان همیشه یک چالش بزرگ است. بسیاری در این امر شکست خورده‌اند. او باید خیلی مراقب باشد تا همین روند را ادامه دهد.

حذف پینگ پنگ باز ایران از مسابقات قطر

بازیکن تیسری روز میز ایران با شکست در دور نخست جدول مقدماتی از مسابقات قطر حذف شد. در نخستین روز از مسابقات تیس روز میز قطر، رقابت جدول مقدماتی انفرادی آغاز شد و یک نماینده ایران با شکست در دور نخست حذف شد. نوید شمس در دوره نخست جدول مقدماتی با نتیجه ۲ بر ۳ برابر آذربایان از هند مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. مسابقات تیس روز میز قطر اولین رقابت بازیکنان ایران در سال ۲۰۲۵ محسوب می‌شود.



در این زمینه، اگر انجام شده باشد، رسانه‌ای نشده است. مسئله اما همچنان سیناست؛ نوجوانی که با هزار امید و آرزو به سمت فوتبال رفته ولی حالا در آستانه ورود به دنیای حرفه‌ای‌تر فوتبال، اسیر حادثه‌ای تلخ شده که شاید آینده فوتبالی‌اش را تحت تأثیر قرار دهد. آن‌طور که مسئولان باشگاه نساجی خبر داده‌اند، آنها قرار نیست بی‌خیال این نوجوان شوند. مسئولان این باشگاه خبر داده‌اند اگر این بازیکن تحت قرارداد با باشگاه است که مفاد قراردادش طبق روال انجام می‌شود و اگر هم قراردادش به اتمام رسیده، قرارداد جدیدی با او منعقد می‌شود تا خیالش راحت شود. خیال راحت ولی ظاهراً برای سینا زمانی رقم می‌خورد که بتواند دوباره روی پاهایش بایستد، راه برود و فوتبالش را ادامه دهد. اینجا همان بخش نگران‌کننده دیگری است که از راه رسیده؛ چراکه در آخرین اظهارات سینا اباذری، حتی با وجود ترخیص از بیمارستان، عنوان شده که هنوز نمی‌تواند پاهایش را تکان دهد. اظهاراتی که دقیقاً در تضاد با چیزی است که پزشکان بعد از عمل جراحی او گفته‌اند. سینا در صحبت‌هایی که خبرآتلاین بازتابش داده، می‌گوید: «از بیمارستان مرخص شدم و یادِ بدِ در خانه تحت مراقبت باشم». او در پاسخ به این سؤال که آیا می‌تواند پای خود را تکان دهد، توضیح می‌دهد: «نه، هنوز نمی‌توانم این کار را انجام دهم، اما عصب‌هایم واکنش نشان می‌دهند و امیدوارم هرچه زودتر سلامتی‌ام را به دست آورم».

ویدئویی از گیرکردن سینا زیر آوار در فضای مجازی منتشر شد که وقتی از او دراین‌باره می‌پرسیم، می‌گوید: «وقتی آن را می‌بینم حالم بد می‌شود. چند روز قبل این ویدئو را دیدم و دو روز حالم بد بود. خیلی حس بدی است، ولی اگر زمان به عقب برگردد دوباره همان کار را می‌کنم».

حالا که چنین جوان فهمیده و فداکاری با قاطعیت فراوان حتی با وجود اتفاقات ناخوشایندی که برایش رخ داده همچنان به کارش در صورت بازگشت زمان به عقب اصرار می‌کند، شاید بد نیست که قدر سینا بیشتر دانسته شود. شاید نیاز است تا برای او کاری مهم‌تر از چند تماشای خواهیم داشت و احوال‌پرسی ساده انجام بشود. از همه مهم‌تر اینکه تکلیفی بر دوش مسئولان است که نباید گذاشت سینا و داستانش فراموش شود.

پیغام ویژه هادی چوپان برای سینا اباذری

آنهاست. در همین باره چوپان که به عنوان یکی از بزرگ‌ترین قهرمانان ورزش کشور شناخته می‌شود، پیامی ویژه برای سینا اباذری فرستاد و گفت: «آقا سینا ی گل، داداش بزرگوار، هم‌طور‌که خدا تو را مانند یک فرشته به آن مادر و دختر رساند، قطعاً یک فرشته هم برای شفاعت تو می‌فرستد. کاری که شما انجام دادی بالاتر از هر قهرمانی و پهلوانی و هزاران گل ملی است. کار تو ارزشمند است و در تاریخ می‌ماند».

چوپان همچنین برای سینا آرزوی سلامتی کرد: «از خدا می‌خواهم هرچه زودتر به سلامتی برگردی، به خدا و خودت

فوتبال

رومانی از فهرست یحیی در فولاد

گل‌محمدی ستاره لیگ را به هر قیمتی می‌خواهد

یحیی گل‌محمدی فهرست بازیکنان مد نظر خود را به مدیران باشگاه فولاد اعلام کرده‌تا روند خوب تیمش در نیم‌فصل دوم را تداوم ببخشد. به گزارش ایرنا، فولاد خوزستان که در روزهای پایانی لیگ بیست‌وسوم با گل دقیق پایانی ساسان انصاری از خطر سقوط گریخت و در لیگ باقی ماند، در لیگ بیست‌وچهارم با یحیی گل‌محمدی شرایط متفاوتی را تجربه کرده و از تیم ناکام لیگ گذشته به مدعی این فصل تبدیل شده است. فولاد در پایان رقابت‌های نیم‌فصل با کسب ۲۸ امتیاز و چهار امتیاز اختلاف تا صدر جدول در رده چهارم جدول قرار گرفت تا یحیی تبدیل به مرد محبوب سسکوها در فولاد آره‌نا شود. گل‌محمدی که حالا حمایت همه‌جانبه هواداران را دارد، برای تقویت فولاد در نیم‌فصل دوم و حتی رسیدن به‌ عنوان قهرمانی، فهرست بلندبالایی از بازیکنان مد نظر خود را به مدیریت باشگاه ارائه داده است. در این فهرست، نام‌هایی مانند ابوالفضل رزاق‌پور،حسین کودرزی، سعید صادقی، فرشید باقری، گوستاو و لانکو و بیفوما، مهم‌ترین بازیکنانی هستند که گل‌محمدی خواستار جذب آنها شده است. گل‌محمدی تأکید شدیدی برای جذب بیفوما، ستاره آفریقایی استقلال خوزستان، داشته و از هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد، خواسته به هر طریقی که شده، این بازیکن را به خدمت بگیرد. همین موضوع به محل مناقشه این سرمربی با مدیرعامل فولاد خوزستان نیز تبدیل شده و موجب شد گل‌محمدی در نشست خبری پیش از بازی با ملوان بندرآرزنلی صحبت‌هایی را علیه مدیریت فولاد مطرح کند.

مذاکرات جدی البطائح با فرهاد مجیدی

طبق اعلام یک روزنامه اماراتی، باشگاه البطائح مذاکراتی جدی با فرهاد مجیدی داشته است. به گزارش ایسنا، فرهاد مجیدی سابقه مربیگری در لیگ امارات را در کارنامه دارد و یک فصل و نیم هدایت اتحاد کلبا را برعهده داشت. مجیدی در یک سال اخیر با وجود پیشنهادهایی که از لیگ ایران داشت، حاضر به بازگشت نشده است. روزنامه الخلیج امارات مدعی شد که باشگاه البطائح در تلاش است تا فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب کند. طبق اعلام این روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با مجیدی داشته و این احتمال زیاد است که او سرمربی جدیدش شود. البطائح در فصل جاری لیگ امارات نتایج نامیدکننده‌ای را کسب کرده است و در رده سیزدهم جدول ۱۴امتی قرار دارد تا یکی از گزینه‌های جدی سقوط باشد.

رقابت پرسپولیس والاتحاد عربستان بر سر یک بازیکن

طبق اعلام روزنامه الوطن، پرسپولیس والاتحاد عربستان بر سر جذب هافبک تاجیک که قیمتش ۶۰۰ هزار دلار است، در رقابت‌اند. آمادون کمالوف نام ستاره تاجیکستانی است که طبق اعلام سایت Goaliti تاجیکستان، مورد توجه باشگاه الاتحاد عربستان است؛ تا جایی که لوران بلان این بازیکن را تأیید کرده است و سران الاتحاد در تلاش‌اند او را در زمستان جذب کنند. سایت الوطن هم این خبر را تأیید کرد و نوشت: هم باشگاه الاتحاد و هم باشگاه پرسپولیس به جذب کمالوف علاقه دارند. این بازیکن ۲۱ سال دارد و قیمتش ۶۰۰ هزار دلار است. الوطن نوشت هم باشگاه پرسپولیس و هم الاتحاد عربستان سخت در تلاش‌اند تا این بازیکن تاجیکستانی را که در تیم استقلال این کشور بازی می‌کند، جذب کنند. کمالوف توانایی بازی در پست وینگر چپ و راست را دارد. او در فوتبال اسپانیا هم به میدان رفته است و از سال ۲۰۲۳ به کشورش برگشته و برای تیم استقلال بازی می‌کند.

مکان سوپر جام تغییر نمی‌کند

محل دیدار سوپر جام فوتبال ایران تغییر نخواهد کرد. سازمان لیگ فوتبال ایران با تغییر محل سوپر جام فوتبال ایران مخالفت کرد. دیدار سوپر جام فوتبال ایران ۲۸ دی در ورزشگاه امام خمینی اراک بین تیم‌های پرسپولیس و سپاهان برگزار خواهد شد. در روزهای گذشته شایعاتی مبنی‌بر تغییر محل بازی به اهواز شنیده می‌شد، اما سازمان لیگ قصد ندارد محل بازی را تغییر دهد و این دیدار در اراک برگزار خواهد شد.